2024年４月12日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023年４月14日に公表いたしました2024年２月期の業績予想を下記の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年２月期通期個別業績予想数値の修正（2023年３月１日～2024年２月29日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,600

百万円

40

百万円

39

百万円

33

円 銭

23.03

決算値（Ｂ） 1,467 50 50 52 36.51

増減額（Ｂ－Ａ） △132 10 10 19

増減率（％） △8.3 25.4 27.3 58.2

（ご参考）前期実績

（2023年２月期）
1,455 54 56 44 30.79

※当社は、2023年８月31日を基準日として普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。そのた

め、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し１株当たり当期純利益を算定しております。

２．差異の理由

当期純利益につきまして、今後の業績見通し等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果2024

年２月期決算において、繰延税金資産を計上することといたしました。これにより、法人税等調整額（益）

７百万円を計上する見込みとなり前回予想を上回る見込みとなりました。

以上